
Vilniaus lopšelis-darželis „Gintarėlis“ 
(švietimo įstaigos pavadinimas) 

Laima Bartaškienė 
(švietimo įstaigos vadovo vardas ir pavardė) 

METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

2024-    -         Nr.  A290-          /23(3.4.40-AD14) 

(data) 

Vilnius 

(sudarymo vieta) 

 

I SKYRIUS 

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS 

 

         Darželio bendruomenė sėkmingai vykdė metinį veiklos planą, siekė kiekybinių ir kokybinių 

pokyčių. 

Įgyvendinant pirmą iš strateginių tikslų - gerinti vaikų ugdymo(si) kokybę, užtikrinant 

šiuolaikinius ugdymo(si) tikslus atitinkančią ugdymo turinio kaitą: 

         Buvo siekiama užtikrinti kiekvieno vaiko poreikius tenkinančią ugdymo kokybę, sudaryti 

sąlygas kokybiškam ir visapusiškam vaikų visuminiam ugdymui(si), užtikrinant, kad ikimokyklinio 

amžiaus vaikų pasiekimų ir pažangos lygis atitiktų vaiko raidą, kad tėvai pozityviai vertintų 

bendrystę bei teikiamų paslaugų kokybę. Ugdomojo proceso metu buvo siekiama užtikrinti 

ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programų dermę, aktyviai taikant projektinio darbo 

metodus, nuolat skatinamas vaikų ir pedagogų kūrybiškumas bei aktyvus tėvų įsitraukimas. 

Priešmokyklinio ugdymo grupėse 100 proc. įgyvendinama atnaujinta priešmokyklinio ugdymo 

programa. Specialistų pagalba teikiama visiems specialiųjų ugdymosi poreikių turintiems vaikams. 

Vykdoma tikslinga fizinį aktyvumą skatinanti veikla. Siekiant padėti vaikams įgyti bendrą 

sveikatos suvokimą, išsiugdyti sveikatai naudingus įpročius bei nuostatas, darželyje įgyvendinamas 

projektas „Futboliukas“, „Mažųjų žaidynės“. Esame prisijungę prie ilgalaikio sveikos gyvensenos 

ugdymo projekto „Sveikatiada”. Dalyvaujame Gamtosauginių mokyklų tinkle. 

         Nuolat modernizuojama, atnaujinama ir turtinama aplinka, papildomos edukacinės erdvės 

inovatyviomis ugdymo priemonėmis, taip sukuriant vaikams saugią ir patrauklią aplinką.  

Taikoma lauko pedagogikos metodika, remiantis šiaurės šalių gerąja Nord Plus projekto „Kūrybiški 

vaikai“ patirtimi.  Siekiant kokybiškesnio ir įvairiapusiškesnio ugdymo užtikrinimo, išplėstas 

ugdymo turinys, vykdant tarptautines projektines veiklas, kurios  įgalina ugdymo įstaigos veiklos 

tobulėjimą ir kaitą „Naratyvinio žaidimo ir mokymosi erdvės“, „Orffo metodas ikimokykliniame 

ugdyme”, gamtosauginis projektas „EcoLogiClimate”, „Skaitmeninis raštingumas ikimokyklinio 

ugdymo įstaigoje”. Organizuoti ir įvykdyti:  eTwinning projektas Steam  „Saulutei po saulutę“ 

skirtas pasaulinei dauno sindromo dienai paminėti ir eTwinning projektas "Transform and beauty". 



Už projekto įgyvendinimą suteiktas tarptautinis kokybės ženklelis eTwinning platformoje. Įstaiga 

pripažinta iniciatyvi, kryptingai įgyvendinanti projektines veiklas, mokytojai aktyvūs, dalijasi 

patirtimi. 

         Įgyvendinant programą kuriama saugi, švari ir sveika aplinka vyko bendruomenės akcija 

„Darom“. 

         Siekiant ugdyti atsakingus, sąmoningus ir aktyvius Lietuvos piliečius, darželyje daug dėmesio 

skiriama pilietiškumo kompetencijos ugdymui, vykdomos socialinės-pilietinės veiklos. 

Ugdytiniai aktyviai dalyvavo įvairiose pilietinėse akcijose: „Atmintis gyva, nes liudija“, „Padėk 

beglobiams gyvūnams”, „Gyvasis Tautos žiedas“, švenčių minėjimai Vasario 16-oji, Kovo 11-oji. 

         Įstaigos ugdytiniai ir pedagogai aktyviai dalyvavo ir buvo apdovanoti padėkos raštais 

savivaldybės, respublikiniuose, tarptautiniuose projektuose, konkursuose, kūrybinių darbų 

parodose, akcijose, pilietinėse iniciatyvose, festivaliuose.  

Įgyvendinant antrą iš strateginių tikslų - kurti besimokančios mokyklos kultūrą: 

          Darbuotojams sudarytos sąlygos dalyvauti visose lopšelio-darželio veiklose įgyvendinti savo 

sumanymus ar pasiūlymus, tobulinti profesinę kvalifikaciją.  Pedagogai nuolat skatinami studijuoti 

ir įgyti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo mokytojo profesiją, persikvalifikuoti. 2023 m. 

vasarą 4 pedagogai baigė ikimokyklinio ugdymo studijas, 2 mokytojai įgijo vyresniojo mokytojo 

kvalifikacinę kategoriją. Apie 94 proc. darželio mokytojų ir švietimo pagalbą vaikui teikiančių 

specialistų tobulina savo žinias nuotoliniu būdu, organizuojamuose kvalifikacijos tobulinimo 

mokymuose. Darželio psichologė vedė seminarą  „Komunikavimo ir bendradarbiavimo su tėvais ir 

vaikais stiprinimas mokytojų darbe". Seminaro metu buvo aptarti praėjusių mokslo metų įvertinimo 

rezultatai, išskirtos sritys, kurias svarbu stiprinti šiais mokslo metais, aptartos rekomendacijos kaip 

stiprinti komunikavimą ir grįžtamojo ryšio teikimą tėvams, kaip stiprinti bendradarbiavimą su tėvais 

ir su vaikais, kaip panaudoti kūrybiškumą įvairiose mokytojo darbo srityse. 

         Mokytojai nuolat siekia profesinio tobulėjimo. Darželyje vyko seminarai: „Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio ugdomosios veiklos kokybės modelis“, „Mokytojų padėjėjų vaidmuo 

šiuolaikiniame darželyje- sunkumų analizė“. Vyko išvažiuojamasis dviejų dienų seminaras 

Palangoje „Mokyklos bendruomenės bendradarbiavimo gebėjimų tobulinimas“. 

         Baigiantis mokslo metams visi pedagogai įsivertino ir aptarė rezultatus bei planus kitiems 

mokslo metams. 

         Siekiant išsiaiškinti esamą situaciją ir nustatyti, kokie veiksniai daro įtaką  darželio darbuotojų 

mikroklimatui, 2023 m. atliktas įstaigos darbuotojų įsivertinimas „Asmeninė savijauta darbe ir 

bendras mikroklimatas įstaigoje“. 94 proc. darželio  darbuotojų bendrą įstaigos mikroklimatą vertina 



kaip puikų, labai gerą ir gerą. Atlikta tyrimų rezultatų analizė, parengtos emocinio mikroklimato 

gerinimo rekomendacijos. 

         Įstaigoje išplėtota savivaldos institucijų veikla: aktyviai veikia „Apskrito stalo diskusijų 

klubas“, kur tėveliai teikia idėjas, siūlo sprendimus dėl aplinkos kūrimo, bendrų projektų rengimo, 

lėšų panaudojimo, renginių organizavimo ir kt., plėtojama pasidalytoji lyderystė: grupės išrinkti tėvų 

atstovai po galutinio įstaigos tarybos sprendimo inicijuoja veiklas, perduoda informaciją kitiems 

grupės tėvams. Skatinama ugdytinių šeimų savanorystė. 

       Vykdoma kasmetinė paramos akcija kartu su senjorų socialinės globos namais „Pradžiuginkime 

vienišus žmones“. Aktyviai bendruomenė įsitraukia į aplinkos gražinimo, puoselėjimo akciją 

„Tulpės žiedas Tau, darželi“. 

       Lopšelis-darželis priklauso Lietuvos ikimokyklinių įstaigų sambūriui „Gintarėliai“. Aktyviai 

plėtojama projektinė veikla, grįsta tarptautine partneryste. Bendradarbiaujama su socialiniais 

partneriais, pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo 

akademija, Vilniaus kolegija, Vilniaus pedagogine psichologine tarnyba, Vilniaus miesto 

savivaldybės visuomenės sveikatos biuru, Vilniaus Baltupių progimnazija, Vilniaus miesto 

ikimokyklinio ugdymo įstaigomis, Viešąja įstaiga „Paramos vaikams centras“, Naujųjų Verkių 

bendruomene. Taip pat pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Vokietijos, Makedonijos, Turkijos, 

Bulgarijos, Rumunijos ikimokyklinio ugdymo įstaigomis. 2023 m. 9 studentai atliko mokomąją 

pedagogo praktiką darželyje. 

      Lopšelis-darželis kryptingai ir savitai kuria savo įvaizdį vietos bendruomenėje. Operatyviai 

talpinama informacija interneto svetainėje ir facebook.com grupėje apie darželio veiklą, dalyvavimą 

projektuose, edukaciniuose renginiuose. 

      Nuolat turtinama ir modernizuojama ugdymo(si) aplinka pritaikant ją sėkmingam, saugiam ir 

kūrybiškam vaikų ugdymui(si). Lopšelio-darželio išlaikymui skirtos lėšos naudotos racionaliai ir 

taupiai, užtikrinamas sėkmingas įstaigos funkcionavimas, sprendimai dėl jų panaudojimo derinami 

su įstaigos savivaldos  institucijomis, bendruomene. Ugdytiniai aprūpinti reikiamomis priemonėmis, 

mokytojai ir darbuotojai naujomis darbo priemonėmis. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

II SKYRIUS 

METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 

 

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai 

 

 

Metų užduotys (toliau – 

užduotys) 
Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 
(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

1.1. Užtikrinti 

kiekvieno vaiko 

mokymosi sėkmę,  

formuojant stiprų 

santykį tarp vaiko 

šeimos ir 

priešmokyklinio 

ugdymo pedagogo 

bei kitų švietimo 

paslaugų teikėjų. 

 

 

Sudaromos 

galimybės vaikams 

skirtingais būdais 

demonstruoti 

pasiekimus bei 

daromą pažangą.  

Vaiko pasiekimai 

sistemingai 

fiksuojami, 

dokumentuojami, 

analizuojami, 

vertinami kartu 

aptariami su tėvais 

(globėjais) ir kitais 

su vaiko ugdymu 

susijusiais 

asmenimis. 

Vaiko šeima 

informuojama  apie 

ugdytinio 

ugdymosi ar elgesio 

sunkumus. Laiku 

suteikta pagalba 

šeimai. 

Vykdomas glaudus 

bendravimas ir 

bendradarbiavimas 

su  į mokyklą 

besiruošiančio 

vaiko šeima. 

 

Sukurta aplinka, sėkmingam 

pasirengimui mokytis 

mokykloje, atitinkanti greitai 

kintančius priešmokyklinio 

amžiaus vaikų poreikius: 

ugdymo procese aktyviai 

taikomas projektų metodas, 

sukurti skaitymo, rašymo 

„lagaminėliai“ (20 vienetų), 

atnaujintos kiekvienoje 

grupėje erdvės vaikų 

eksperimentinei 

veiklai, įsigytos 25 planšetės. 

100 % ugdytinių padaryta 

pažanga (pažangos pokytis 

ne mažiau kaip 0,3) visose 

ugdymo(si) sričių pasiekimų 

srityse (2023 m. gegužės 

mėn.). Atlikta ugdytinių 

pasiekimų 

vertinimo analizė (vaiko 

stiprybės, kas jau pasiekta, 

ką reikia tobulinti), pristatyta 

pedagogų tarybos posėdyje 

(2023 m. gegužės mėn.). 

Kartą per mėnesį 

organizuotos 

konsultacijos šeimoms, 

atlikta jų refleksija, 

pasiūlytos reikiamos 

priemonės, parama ir 

pagalba. 

Surasti tinkamiausi ugdymo, 

elgesio sunkumų įveikimo 

būdai. 

Sukurta aplinka, 

parengtas ir 

taikomas  projekto 

modelis, sukurti 

skaitymo, rašymo 

„lagaminėliai“ (20 

vienetų). 

Atnaujintos 3 

grupėse erdvės 

vaikų 

eksperimentinei 

veiklai, įsigytos 

skaitymo-raidžių 

kortelės, varstymo 

lentelės, plakatai, 

įsigytos 25 

planšetės. Atlikta 

ugdytinių 

pasiekimų 

vertinimo analizė, 

padaryta 100 proc. 

ugdytinių pažanga 

pristatyta 

pedagogų tarybos 

posėdyje. 

Kartą per mėnesį 

organizuotos 

konsultacijos 

tėvams, atlikta jų 

refleksija, 

pasiūlytos 

reikiamos 

priemonės, 

parama ir pagalba. 



Stiprės tėvų ir lopšelio-

darželio darbuotojų 

bendradarbiavimas. 

Partneriai tėvai – aktyvūs 

grupių ugdymo proceso 

dalyviai, dalinasi idėjomis, 

jas įgyvendina. 

1.2.  Efektyvinti 

Vaiko gerovės 

komisijos darbą, 

užtikrinant 

kokybišką 

pasiruošimą 

įtraukiąjąm 

ugdymui. 

 

Nuolat stebėti 

kiekvieno vaiko 

psichologinės, 

emocinės pagalbos 

poreikį ir kiekvieną 

ketvirtį, esant 

poreikiui, nukreipti 

specialiųjų 

ugdymo(si) 

poreikių turinčius 

vaikus ir šeimas 

pagalbos 

specialistų 

konsultacijai. 

Geresnis 

bendradarbiavimas 

švietimo pagalbos 

specialistų ir 

pedagogų. 

 

Parengtas švietimo pagalbos 

specialistų informacinis 

lankstinukas tėvams, 

auginantiems vaiką su 

specialiaisiais ugdymo(si) 

poreikiais iki 2023-11-30. 

Organizuoti švietimo 

pagalbos specialistų ir 

pedagogų, dirbančių su 

vaikais, turinčiais didelių 

specialiųjų ugdymo(si) 

poreikių konsultaciniai 

pasitarimai. Kartą per 

mėnesį. 

Organizuotas įstaigos 

psichologės vienas 

seminaras tėvams 2023 m. 

balandžio mėn. ir vienas 

seminaras pedagogams 2023 

m. spalio mėn. 

Įrengti nusiraminimo/poilsio 

kampeliai 4 grupėse iki 

2023-11-30. 

Įstaigoje pradėjo 

dirbi specialusis 

pedagogas. 

Pradėjo dirbti 

antras 

psichologas. 

Įdarbintos 3 

padėjėjos spec. 

poreikių 

turintiems 

vaikams. 

Vaikams, kuriems 

nustatyti 

specialieji 

ugdymo(si) 

poreikiai, priskirti 

koordinatoriai- 

įstaigos 

specialistai, kartą 

per pusmetį 

organizavo tėvų ir 

specialistų 

pasitarimus, 

sukurtas 

individualus 

pagalbos planas. 

Parengtas 

lankstinukas tema 

„Specialiųjų 

ugdymo(si) 

poreikių vaikas. 

Įvertinimas ir 

pagalbos 

galimybės“. 

4 grupėse įrengti 

nusiraminimo/poi

lsio kampeliai. 

 



Buvo organizuoti 

2 vaikų, turinčių 

didelių specialiųjų 

ugdymo(si) 

poreikių, 

individualių 

pagalbos planų 

aptarimai 

dalyvaujant su 

vaikais 

dirbančioms 

komandoms 

(mokytojo, 

mokytojo 

padėjėjo spec. 

poreikių 

vaikams), vaikų 

tėvai ir švietimo 

pagalbos 

specialistai. 

1.3. Gerinti 

darbuotojų emocinį 

atsparumą, 

susiduriant su darbe 

kylančiais 

sunkumais. 

 

 

Geresni įgūdžiai 

susidoroti su darbe 

kylančiais 

sunkumais. 

Tarpusavio 

geresnis 

bendradarbiavimas. 

Iki 2023-05-31 

atlikta darbuotojų 

apklausa. Sieksime 

pagerinti 

darbuotojų emocinį 

atsparumą darbe 3 

proc. 

  

 

Įstaigoje pradeda veikti 

mokytojų savipagalbos, 

emocinio raštingumo grupė 

„Arbata sielai“ nuo 2023-01-

31 iki 2023-12-15. Vieną 

kartą per mėnesį. 

Pasiektas 3 proc. geresnis 

darbuotojų emocinis 

atsparumas darbe. 

„Emometro“ taikymas, 

skirtas plėtoti socialinį ir 

emocinį pedagogų intelektą, 

„pajausti” įstaigos 

darbuotojų emocinius 

poreikius, kylančius 

iššūkius.  

Įstaigos koridoriuje įrengta 

vieta „Emometrui“, kurioje 

darbuotojai turės galimybę 

kasdien įsivertinti savo 

emocinę savijautą.  

Pasiektas 5 proc. didesnis 

darbuotojų emocinis 

raštingumas. 

Įstaigoje vyko 

savipagalbos ir 

emocinio 

raštingumo grupės 

„Arbata sielai“ 

užsiėmimai, kurių 

metu darbuotojai 

įsitraukė 

atlikdami įvairias 

emocinio 

intelekto lavinimo 

užduotis. 

Pasiektas 3 proc. 

geresnis 

darbuotojų 

atsparumas darbe. 

Įstaigos 

darbuotojai 

supažindinti  ir 

pradėta taikyti 

„Emometrąs“, 

skirtas plėtoti 

socialinį ir 

emocinį intelektą 

bei „pajausti“ 



 Iki 2023-06-30 parengta 

apklausos duomenų 

ataskaita, pristatyta 

darbuotojams. 

įstaigos 

darbuotojų 

kasdienę emocinę 

savijautą. 

Atliktas tęstinis 

bendruomenės 

narių 

mikroklimato 

tyrimas. Parengta 

apklausos 

duomenų 

ataskaita, pateikta 

bendruomenei 

susipažinti. 

Parengtos 

mikroklimato 

gerinimo gairės ir 

vykdoma 

stebėsena.  

Darželio 

psichologė vedė 

seminarą  

pedagogams 

„Komunikavimo 

ir 

bendradarbiavimo 

su tėvais ir vaikais 

stiprinimas 

mokytojų darbe". 

Psichologė vedė 

mokymus tėvams 

„Didelės mažųjų 

emocijos – kaip 

kurti ryšį, padėti 

jausti ir išlikti 

ramiems“. 

Vyko 

išvažiuojamasis 

dviejų dienų 

seminaras 

Palangoje 

„Mokyklos 

bendruomenės 

bendradarbiavimo 



gebėjimų 

tobulinimas“. 

1.4. Rezultatyvus 

finansinių išteklių 

naudojimas ir 

finansinio 

raštingumo 

tobulinimas. 

Gerinama 

materialinių ir 

finansinių išteklių 

valdymo sritis. 

 

 

 

 

Sudalyvauta 7 viešųjų 

pirkimų mokymuose. 

Atnaujintos Viešųjų pirkimų 

taisyklės iki 2023 m. liepos 1 

d. 

Nenumatomas lėšų trūkumas 

biudžetinių metų pabaigoje. 

 

Dalyvauta 7 

viešųjų pirkimų 

mokymuose. 

Atnaujintos 

viešųjų pirkimų 

taisyklės. 

Lopšelio-darželio 

išlaikymui skirtos 

lėšos naudotos 

racionaliai ir 

taupiai, 

užtikrintas 

sėkmingas 

įstaigos 

funkcionavimas. 

 

 

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo) 

Užduotys Priežastys, rizikos  

2.1.  

2.2.  

2.3.  

2.4.  

2.5.  

 

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos 
(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams) 

 

 

Užduotys / veiklos Poveikis švietimo įstaigos veiklai 

3.1. Įrengta bibliotekėlė. Ugdymosi aplinka tapo efektyvesnė, 

patrauklesnė, edukacinėje erdvėje 

atsiradusios priemonės ugdo 

šiuolaikiniam gyvenimui aktualias vaikų 

ugdymo(-si) pasiekimų sritis.   

 

3.2. Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su 

Vokietijos, Makedonijos, Turkijos, Bulgarijos, 

Rumunijos ikimokyklinio ugdymo įstaigomis. 

Darželio mokytojai dalinasi gerąja 

patirtimi. Įgyta patirtis ir žinios 

praturtina ugdymo procesą. 

 

 

3.3 . Įrengtas Kneipo terapijos pojūčių takas. Gerėja fizinė savijauta - grūdina ir 

stiprina vaikus tiek fiziškai, tiek 

emociškai. 

3.4. Organizuota ir pravesta bendruomenės Dainų 

šventė. 

Renginys suteikė bendrumo jausmą 

kiekvienam ir apjungė visą 

bendruomenę. 



3.5. Įrengtas kabinetas darbui su specialiųjų poreikių 

turinčiais vaikais filiale Popieriaus g. 

Specialiųjų ugdymo(si) poreikių ir kitų 

ugdymo(si) sunkumų turintys vaikai, turi 

galimybę dirbti jų poreikiams 

pritaikytoje, struktūruotoje aplinkoje.  

3.6. Įrengtos 2 sporto aikštelės (Popieriaus g. ir 

Didlaukio g.). 

Sudarytos sąlygos paįvairinti vaikų 

užimtumą, saugiai organizuoti kūno 

kultūros užsiėmimus.  

 

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai  

Užduotys Siektini rezultatai 
Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis vertinama, 

ar nustatytos užduotys įvykdytos) 

Pasiekti rezultatai ir 

jų rodikliai 

4.1.    

4.2.    

4.3.    

4.4.    

4.5.    
 

III SKYRIUS 

GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS 

VERTINIMAS 
 

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas 
(pildoma, aptariant ataskaitą) 

 

 

Vertinimo kriterijai Pažymimas atitinkamas 

langelis: 

1 – nepatenkinamai; 

2 – patenkinamai; 

3 – gerai; 

4 – labai gerai 

5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas  1□      2□       3□       4□ 

5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas  1□      2□       3□       4□ 

5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas  1□      2□       3□       4□ 

5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir 

siekiant rezultatų 

1□      2□       3□       4□ 

5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis) 1□      2□       3□       4□ 

 

 

 

 

 

 

 

 

IV SKYRIUS 

PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR 

KOMPETENCIJŲ TOBULINIMAS 
 

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas 

Užduočių įvykdymo aprašymas 
Pažymimas 

atitinkamas langelis 

6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius Labai gerai ☐ 



6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus 

vertinimo rodiklius 
Gerai ☐ 

6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius Patenkinamai ☐ 

6.4. Pusė ar daugiau užduotys neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius Nepatenkinamai ☐ 

 

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti 

7.1.Tobulinti vidinės ir išorinės komunikacijos veiksmingumą, užtikrinant palankų emocinį 

mikroklimatą. 

7.2. 

 

V SKYRIUS 

KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI 
 

8. Kitų metų užduotys 
(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai 

(kuriais vadovaujantis 

vertinama, ar nustatytos 

užduotys įvykdytos) 

8.1.   

8.2.   

8.3.   

8.4.   

8.5.   

 

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti 

neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis) 
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu) 

9.1. Žmogiškasis faktorius. 

9.2. Kitos skubios ir svarbios užduotys nenumatytos einamaisiais metais. 

9.3. Teisės aktų pasikeitimai. 

 

VI SKYRIUS 

VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI 

 

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: ___________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

 

____________________                          __________                    _________________         __________ 
(mokykloje – mokyklos tarybos                           (parašas)                                     (vardas ir pavardė)                      (data) 

įgaliotas asmuo, švietimo pagalbos įstaigoje –  

savivaldos institucijos įgaliotas asmuo /  

darbuotojų atstovavimą įgyvendinantis asmuo) 

 

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: ___________________________________________ 

________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________ 



________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

________________________________________________________________________________ 

 

 

_________________                        ___________              ________________         __________ 
(valstybinės švietimo įstaigos savininko          (parašas)                        (vardas ir pavardė)                       (data) 

teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos 

(dalyvių susirinkimo) įgalioto asmens pareigos; 

savivaldybės švietimo įstaigos atveju – meras) 

 

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas ______________________________ 

 

 

Susipažinau. 

____________________                 ____________                    _________________         __________ 
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)                  (parašas)                               (vardas ir pavardė)                      (data) 

 

 


